
 

 

UCHWAŁA Nr 6/18/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 5/14/2023 Zarządu Powiatu z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchylić w całości uchwałę Nr 5/14/2023 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok.  

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł               ……………….. 

     Jacek Rożek              ………………. 

     Wojciech Gruszka    ………………. 

     Marian Grzegorzek   ...…………….. 

     Marek Ożga              ……………….. 

 

 

 

 


